
 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/012616/22/OŠK/Kou   VZ 09.22        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/004536/22         - zde -                                                                          
 

Vyřizuje: Ing. Markéta Koukalová         
Telefon: +420 599 430 311 
Fax:  
E-mail: marketa.koukalova@ovajih.cz 
 

Datum: 7. února 2022 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 

Veřejná zakázka:  MŠ F. Formana 13 – oprava školní kuchyně vč. pořízení vybavení 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 3. 2. 2022 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

 

Dotaz č. 1 Poptávané strojní zařízení-spotřebiče jsou vyžadovány v rozměrech pevně danými bez 

možnosti tolerance. Standardně vyráběné spotřebiče těmto parametrům neodpovídají a 

nelze dohledat přesné stejné parametry. 

V technické zprávě je uvedeno, že zadavatel požaduje dodržet uvedené rozměry. Toto je 

velmi zavádějící, protože někteří výrobci uvádějí parametry strojů kompletní, někteří jen 

půdorysný rozměr těla stroje, někteří uvádějí rozměr například včetně ventilu, který 

přesahuje půdorys stroje o 20mm a již toto je uvedeno v rozměrech stroje. 

Zadání vcelku je zavádějící, žádáme tedy o úpravu. 

Odpověď č. 1 Specifikace přesného rozměru strojů vychází z požadavku na provedení technologie na 

soklu-není možná tolerance rozměru. Specifikace „standardně vyráběného spotřebiče“ je 

do PD nepřijatelná. Pro vyspecifikování návrhu je nutné zohlednit specifikaci tak, aby 

nedošlo k dodávce „nevhodného“ zařízení. Zadání není zavádějící a výsledkem musí být 

technologie, která bude osazena na soklu bez nežádoucích přesahů soklu. 

 

 

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 
                                          
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 

vedoucí odboru školství a kultury 

http://www.ovajih.cz/

		2022-02-07T14:22:32+0100
	Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 279e5c92d43acdfb734092254d327979f208499b




